MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

PORTARIA Nº 137, DE 10 DE JUNHO DE 2019.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das suas atribuições
legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 316, de 23 de fevereiro de 2016, publicada no
D.O.U. de 24/02/2016, seção 2, p. 24, RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a Portaria Nº 057, de 08 de março de 2019.

Art.2º DESIGNAR a servidora CAROLINA KRUSE RAMOS, Matrícula SIAPE

2171308, para exercer a função de Coordenadora de Compras, Licitações e Contratos deste
campus, código FG-0002, em circunstâncias de impedimento legal e eventual da titular da
função, MILENA IVANOSKA DA ROSA SORIA, Matrícula SIAPE 2053671.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

MARCELO AUGUSTO RAUH SCHMITT
Diretor-Geral do Campus Porto Alegre do IFRS